CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RN. 

CONTRATADO: L.C.L DE AQUINO LTDA. 

OBJETO: Aquisição de suprimentos de informática e contratação de serviços de reparação e 
manutenção de equipamentos de informática, conforme termo de referência. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 19.126,00 (dezenove mil cento e vinte e seis reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1253 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339030 Material de Consumo 
/ 1257 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 339039 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica / 
1260 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 . 449052 Equipamentos e Material Permanente.